
NB Power Corporation 2019 AMI Project Application Proposed Schedule
August 1, 2019

Date

File Evidence Thursday, August 1, 2019
Jeudi 1er août 2019

Pre-Hearing Conference - Board Premise - 9:30 a.m. Monday, August 26, 2019
Conférence préalable à l’audience – Bureau de la Commission – 9 h 30    Lundi 26 août 2019

1st Round Interrogatories to Applicant - 12:00 p.m. Wednesday, September 18, 2019
Première ronde – Demandes de renseignements à la demanderesse – 12 h 00      Mercredi 18 septembre 2019

1st Round Interrogatory responses - 12:00 p.m. Friday, October 11, 2019
Réponses aux demandes de renseignements (Première ronde) – 12 h 00      Vendredi 11 octobre 2019

Notice of Motion - 12:00 pm Wednesday, October 16, 2019
Avis de motion – 12 h 00         Mercredi 16 octobre 2019

ADR on Motion - Board premises - 9:30 a.m. Thursday, October 17, 2019
REC sur la motion – Bureau de la Commission – 9 h 30         Jeudi 17 octobre 2019

Motions Day - Board premises - 9:30 a.m. Thursday, October 17, 2019
Jour d’audience des motions – Bureau de la Commission – 9 h 30        Jeudi 17 octobre 2019

Additional Responses arising from Motions Day - 12:00 p.m. Thursday, October 24, 2019
Réponses additionnelles suivant le jour des motions – 12 h 00 Jeudi 24 octobre 2019

2nd Round Interrogatories to Applicant - 12:00 p.m. Thursday, October 31, 2019
Première ronde – Demandes de renseignements à la demanderesse – 12 h 00      Jeudi 31 octobre 2019

2nd Round Interrogatory responses - 12:00 p.m. Friday, November 15, 2019
Réponses aux demandes de renseignements (Première ronde) – 12 h 00      Vendredi 15 novembre 2019

Notice of Motion - 12:00 pm Tuesday, November 19, 2019
Avis de motion – 12 h 00         Mardi 19 novembre 2019

ADR on Motion - Board premises - 9:30 a.m. Wednesday, November 20, 2019
REC sur la motion – Bureau de la Commission – 9 h 30         Mercredi 20 novembre 2019

Motions Day - Board premises - 9:30 a.m. Wednesday, November 20, 2019
Jour d’audience des motions – Bureau de la Commission – 9 h 30        Mercredi 20 novembre 2019

Additional Responses arising from Motions Day - 12:00 p.m. Tuesday, November 26, 2019
Réponses additionnelles suivant le jour des motions – 12 h 00 Mardi 26 novembre 2019

Intervenor Evidence filed - 12:00 p.m. Thursday, November 28, 2019
Dépôt de la preuve des intervenants – 12 h 00    Jeudi 28 novembre 2019

Interrogatories on Intervenor Evidence - 12:00 p.m. Thursday, December 5, 2019
Demandes de renseignements – preuve des intervenants – 9 h 30    Jeudi 5 décembre 2019

Interrogatory responses - 12:00 p.m. Monday, December 16, 2019
Réponses aux demandes de renseignements – preuve des intervenants - 12 h 00 Lundi 16 décembre 2019

Notice of Motion - 12:00 pm Wednesday, December 18, 2019
Avis de motion – 12 h 00         Mercredi 18 décembre 2019

ADR on Motion - Board premises - 9:30 a.m. Thursday, December 19, 2019
REC sur la motion – Bureau de la Commission – 9 h 30         Jeudi 19 décembre 2019

Motions Day - Board premises - 9:30 a.m. Thursday, December 19, 2019
Jour d’audience des motions – Bureau de la Commission – 9 h 30        Jeudi 19 décembre 2019

Additional Responses arising from Motions Day - 12:00 p.m. Tuesday, January 7, 2020
Réponses additionnelles suivant le jour des motions – 12 h 00  Mardi 7 janvier 2020

Rebuttal Evidence - All Parties - 12:00 p.m. Wednesday, January 15, 2020
Contre-preuve – Toutes les parties – 12 h 00    Mercredi 15 janvier 2020

HEARING Monday, January 20, 2020
AUDIENCE Lundi 20 janvier 2020
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